
 

 

  各 位 

貸金庫『予備鍵』の本部保管について 

平素より、日高信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとう

ございます。 

当金庫では、お客さまに安心して貸金庫をご利用いただくため、

各支店で保管されている貸金庫の『予 備 鍵』を本部保管に変更い

たします。 

つきましては、正鍵をご持参されない場合や紛失した場合などに

より『予 備 鍵』を使用して開扉する際は、お時間を頂くことにな

ります。 

お客さまにはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申しあげます。 

以 上 

２０２５年２月 

 

 

 


